CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 000015
Estado do Paraná

,,,o,
i  âmara MunlcUdeTcdetio

Ofício n° 59/2019 — ME

Toledo, 16 de maio de 2019.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhor Coordenador,

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 71, de 2019, na Comissão
Especial instituída pela portaria n° 92, de 13 de maio de 2019, no uso das atribuições
a mim conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito parecer jurídico
a respeito da legalidade e constitucionalidade do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

n r; 1 p
UJ 	1.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N°110/2019

Toledo, 16 de maio de 2019.

Protocolo n°: 1455, de 16 de maio de 2019;
Assunto: Solicitação de parecer jurídico;
Solicitante: Marli do Esporte.

Senhor Assessor,

Conforme solicitado no Ofício n° 59/2019 - ME, de 16 de maio de
2019, encaminho o Projeto de Lei n° 71/2019 para confecção de parecer jurídico.

Atenciosamente,

A ,?)
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901

www.toledo.pr.leq.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CFC18641CE1C90B63A82FCDF9260D4D0 CODIGO DO DOCUMENTO: 025761
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 071/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador